
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계,기타특별회계

부서: 경제과
정책: 행정운영경비(경제과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

경제과 32,396,227 30,293,342 2,102,885

국            143,940

균            920,000

분            136,332

도            879,697

군         30,316,258

행정운영경비(경제과) 51,285 57,719 △6,434

인력운영비 3,000 4,200 △1,200

인력운영비 3,000 4,200 △1,200

203 업무추진비 3,000 4,200 △1,200

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진(정원15인이하)

3,000 4,200 △1,200

250,000원*12월 3,000

기본경비 48,285 53,519 △5,234

기본경비 48,285 53,519 △5,234

201 일반운영비 16,840 15,860 980

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

15,040 13,860 1,180

10,000,000원 10,000

7,000원*15명*5식*0.8*12월 5,040

1,800 2,000 △200

1,800,000원 1,800

202 여비 31,445 37,659 △6,214

01  국내여비 31,445 37,659 △6,214



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 행정운영경비(경제과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

  ○경제업무 추진여비

  ○당면 경제현안업무 추진(관외)

25,760,000원 25,760

75,800원*15명*5일 5,685

교통행정관리 6,317,984 5,909,170 408,814

분             22,416

도            323,847

군          5,971,721

선진교통 문화정착 5,334,945 5,565,193 △230,248

분             22,416

도            113,847

군          5,198,682

벽지노선, 마을버스 운영지원 491,690 269,588 222,102

분             22,416

도            110,907

군            358,367

307 민간이전 491,690 269,588 222,102

분             22,416

도            110,907

군            358,367

02  민간경상보조

  ○벽지노선 손실보조금

491,690 269,588 222,102

223,327,000원 223,327

분             22,416

도             76,544



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 교통행정관리
단위: 선진교통 문화정착 (단위:천원)

  ○마을버스운행 결손액 보조금

  ○의령버스터미널 편의시설 및 화장실 유지관리비

  ○농어촌 버스운행 재정지원(33개노선)

군            124,367

6,000,000원*1대*4회 24,000

5,000,000원*2회 10,000

234,363,000원 234,363

도             34,363

군            200,000

운수업계 지원 4,829,305 5,281,305 △452,000

307 민간이전 4,829,305 5,281,305 △452,000

09  운수업계보조금

  ○운수업계 유가보조

    ―마을버스

    ―일반택시

    ―개인택시

    ―농어촌버스

    ―영업용화물

4,829,305 5,281,305 △452,000

4,829,305

300,000원*1대*12월 3,600

100,000원*33대*12월 39,600

100,000원*48대*12월 57,600

800,000원*5대*12월 48,000

4,680,505,000원 4,680,505

교통행정 업무운영 지원 13,950 14,300 △350

도              2,940

군             11,010

101 인건비 4,200 0 4,200

도              2,940

군              1,260

10  기간제근로자등보수

  ○벽지노선 교통량조사원 인건비

4,200 0 4,200

150,000원*28명 4,200



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 교통행정관리
단위: 선진교통 문화정착 (단위:천원)

도              2,940

군              1,260

201 일반운영비 6,100 10,300 △4,200

01  사무관리비

  ○선진교통문화정착 현수막 및 홍보물 제작

  ○책임보험 가입안내 고지서 소모품

  ○교통특별업무추진 특근매식비

6,100 10,300 △4,200

50,000원*2종*13매 1,300

2,000,000원 2,000

7,000원*4명*100일 2,800

202 여비 3,000 2,600 400

01  국내여비

  ○불법주,정차 지도단속 추진여비

3,000 2,600 400

3,000,000원 3,000

301 일반보상금 350 0 350

10  행사실비보상금

  ○교통안전대책위원회 회의참석자 보상

350 0 350

70,000원*5명*1회 350

405 자산취득비 300 1,400 △1,100

01  자산및물품취득비

  ○불법주,정차 단속통제실 캐비넷구입

300 1,400 △1,100

300,000원*1개 300

교통안전시설물 확충 983,039 343,977 639,062

도            210,000

군            773,039

교통안전시설 설치 150,691 226,327 △75,636

도             10,000

군            140,691



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 교통행정관리
단위: 교통안전시설물 확충 (단위:천원)

401 시설비및부대비 150,691 226,327 △75,636

도             10,000

군            140,691

01  시설비

  ○교통신호기 유지보수

  ○경보등보수

  ○경보등 교체

  ○교통안전표지판 설치

  ○반사경 설치

  ○갈매기(유도시설)표지판 설치

  ○도로표지병 설치

  ○파손 교통안전표지판 교체

  ○차선규제봉 설치

  ○의병제전 노면표시

  ○유곡 세간 야산마을 버스승강장 설치

  ○간이승강장 유지보수

03  시설부대비

  ○교통안전시설물 설치 시설부대비

149,800 224,800 △75,000

530,000원*30개소 15,900

500,000원*10개소 5,000

5,000,000원*2개소 10,000

200,000원*50개소 10,000

350,000원*10개소 3,500

240,000원*20개소 4,800

55,000원*100개소 5,500

150,000원*50개소 7,500

76,000원*100개소 7,600

60,000,000원*1식 60,000

10,000,000원*1식 10,000

도             10,000

10,000,000원 10,000

891 1,527 △636

98,900,000원*0.90/100 891

주차관리 822,048 108,000 714,048

도            200,000

군            622,048

101 인건비 6,110 0 6,110



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 교통행정관리
단위: 교통안전시설물 확충 (단위:천원)

10  기간제근로자등보수

  ○주차관리 통제실운영 인부임

  ○4대 보험료

6,110 0 6,110

30,900원*1명*180일 5,562

5,562,000원*0.0985 548

201 일반운영비 5,000 0 5,000

02  공공운영비

  ○주차단속(CCTV) 전산장비 유지보수비

5,000 0 5,000

5,000,000원*1식 5,000

401 시설비및부대비 810,938 108,000 702,938

도            200,000

군            610,938

01  시설비

  ○주차장 도색

  ○이면도로 주차선도색

  ○의령 서동마을 주차장 조성

  ○의령 서신마을 주차장 조성

  ○신반 공동주차장 조성

03  시설부대비

  ○주차관리사업 시설부대비

808,000 108,000 700,000

1,000,000원*4.5km 4,500

1,000,000원*3.5km 3,500

400,000,000원*1식 400,000

도            100,000

군            300,000

200,000,000원*1식 200,000

도            100,000

군            100,000

200,000,000원*1개소 200,000

2,938 0 2,938

408,000,000원*0.72/100 2,938

교통안전 업무운영 지원 10,300 9,650 650

201 일반운영비 10,300 9,650 650



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 교통행정관리
단위: 교통안전시설물 확충 (단위:천원)

01  사무관리비

  ○교통위반차량 스티커,경고장 및 홍보전단 인쇄

  ○주정차금지구역 안내표지판 설치

02  공공운영비

  ○신호등,경보등 전구 교체

  ○교통신호등 전기설비 안전점검 수수료

  ○보험·주정차 과태료 고지서 송부 우편료

2,300 1,650 650

300원*3종*1,000매 900

70,000원*20개소 1,400

8,000 8,000 0

20,000원*50개소 1,000

4,000,000원*1회 4,000

250,000원*12월 3,000

지역산업 진흥 3,506,958 3,449,594 57,364

국            143,940

균            920,000

분            113,916

도            555,850

군          1,773,252

물가안정 및 재래시장 활성화 2,433,532 1,059,946 1,373,586

국            114,000

균            920,000

도            353,100

군          1,046,432

물가안정 관리 20,322 25,756 △5,434

101 인건비 8,900 8,476 424

10  기간제근로자등보수

  ○물가조사 모니터요원 인건비

8,900 8,476 424

370,800원*2명*12월 8,900

201 일반운영비 4,700 9,650 △4,950



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥
단위: 물가안정 및 재래시장 활성화 (단위:천원)

01  사무관리비

  ○물가대책위원회 운영수당

  ○석유제품 검사 시료채취 용기구입

  ○물가안정,에너지절약 홍보물 제작

  ○소비자 불편신고 엽서구입

  ○계량기 정기검사 합격필증 스티커 제작

4,700 9,650 △4,950

70,000원*15명*2회 2,100

3,500원*1회*100개 350

50,000원*13개읍면 650

200원*1종*1,000매 200

700원*1회*2,000매 1,400

206 재료비 1,102 2,010 △908

01  재료비

  ○석유제품 품질검사 시료구입

    ―휘발유

    ―경유

1,102 2,010 △908

1,102

1,700원*27개소*2ℓ*6회 551

1,700원*27개소*2ℓ*6회 551

301 일반보상금 1,120 1,120 0

10  행사실비보상금

  ○물가안정 대책회의 참석자 보상

1,120 1,120 0

70,000원*4명*4회 1,120

307 민간이전 4,500 4,500 0

02  민간경상보조

  ○가격안정 좋은업소 쓰레기봉투 구입비 지원

  ○가격안정 좋은업소 상수도요금 지원

4,500 4,500 0

350원*50매*30개소*4회 2,100

20,000원*30개소*4회 2,400

특산품 개발 지원 5,120 3,620 1,500

301 일반보상금 1,120 1,120 0

10  행사실비보상금

  ○재래시장 특산물 박람회 참석자 보상

  ○공예품전시회 참석자 보상

1,120 1,120 0

70,000원*4명*2회 560

70,000원*4명*2회 560



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥
단위: 물가안정 및 재래시장 활성화 (단위:천원)

307 민간이전 4,000 2,500 1,500

02  민간경상보조

  ○공예품 개발사업 장려금

4,000 2,500 1,500

2,000,000원*2개업체 4,000

의령 재래시장 활성화 181,600 215,200 △33,600

도             80,000

군            101,600

307 민간이전 16,600 15,200 1,400

02  민간경상보조

  ○의령시장 아케이드 유지관리(소방시설등)

  ○의령시장 정화조 청소 및 유지관리

04  민간행사보조

  ○의령재래시장 한마음축제 행사비 지원

6,600 5,200 1,400

200,000원*12월 2,400

350,000원*12월 4,200

10,000 10,000 0

10,000,000원*1개소*1회 10,000

402 민간자본이전 165,000 200,000 △35,000

도             80,000

군             85,000

01  민간자본보조

  ○의령시장 화장실 보수

  ○의령재래시장 가스시설 개선사업

165,000 200,000 △35,000

150,000,000원*1개소 150,000

도             75,000

군             75,000

15,000,000원*1개소 15,000

도              5,000

군             10,000

부림 재래시장 활성화 16,400 15,200 1,200



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥
단위: 물가안정 및 재래시장 활성화 (단위:천원)

201 일반운영비 6,400 5,200 1,200

02  공공운영비

  ○신반,궁류시장 정화조청소 및 유지관리

  ○신반시장 아케이드 유지관리(소방시설등)

6,400 5,200 1,200

2,000,000원*2개소*1회 4,000

200,000원*12월 2,400

307 민간이전 10,000 10,000 0

04  민간행사보조

  ○신반시장 한마음축제 행사비 지원

10,000 10,000 0

10,000,000원*1개소*1회 10,000

통상관리 업무지원 3,600 2,600 1,000

202 여비 3,600 2,600 1,000

01  국내여비

  ○통상관리업무 추진여비

3,600 2,600 1,000

20,000원*3명*5일*12월 3,600

태양광주택 보급 247,750 31,500 216,250

국            114,000

도             23,100

군            110,650

401 시설비및부대비 190,000 0 190,000

국            114,000

군             76,000

01  시설비

  ○태양광발전시설 설치

183,645 0 183,645

183,645,000원*1식 183,645

국            114,000

군             69,645



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥
단위: 물가안정 및 재래시장 활성화 (단위:천원)

02  감리비

  ○태양광발전시설 설치 감리비

03  시설부대비

  ○태양광발전시설 설치 부대비

5,032 0 5,032

183,645,000원*2.74/100 5,032

1,323 0 1,323

183,645,000원*0.72/100 1,323

402 민간자본이전 57,750 31,500 26,250

도             23,100

군             34,650

01  민간자본보조

  ○태양광주택 보급사업

57,750 31,500 26,250

21,000,000원*11동*25/100 57,750

도             23,100

군             34,650

아케이드 설치사업 1,958,740 766,070 1,192,670

균            920,000

도            250,000

군            788,740

401 시설비및부대비 708,740 393,070 315,670

균            420,000

군            288,740

01  시설비

  ○신반시장 화장실 보수

  ○의령시장 약초시장 개설

700,000 383,543 316,457

200,000,000원*1식 200,000

균            120,000

군             80,000

500,000,000원*1개소 500,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥
단위: 물가안정 및 재래시장 활성화 (단위:천원)

02  감리비

  ○신반시장 화장실 보수사업

03  시설부대비

  ○의령시장 화장실보수 및 약초시장개설사업 부대비

균            300,000

군            200,000

3,700 6,899 △3,199

200,000,000원*1.85/100 3,700

5,040 2,628 2,412

700,000,000원*0.72/100 5,040

402 민간자본이전 1,250,000 373,000 877,000

균            500,000

도            250,000

군            500,000

01  민간자본보조

  ○의령시장 아케이드 설치공사

1,250,000 373,000 877,000

1,250,000,000원*1개소 1,250,000

균            500,000

도            250,000

군            500,000

실업대책추진 847,426 320,148 527,278

국              7,440

분            113,916

도            200,500

군            525,570

공공근로 사업 816,186 302,088 514,098

분            111,166



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥
단위: 실업대책추진 (단위:천원)

공공근로 사업 도            193,000

군            512,020

101 인건비 816,186 302,088 514,098

분            111,166

도            193,000

군            512,020

10  기간제근로자등보수

  ○공공근로 인건비

  ○4대보험료

816,186 302,088 514,098

743,000,000원*1식 743,000

분            111,166

도            193,000

군            438,834

743,000,000원*0.0985 73,186

고용촉진훈련 12,400 12,400 0

국              7,440

군              4,960

307 민간이전 12,400 12,400 0

국              7,440

군              4,960

02  민간경상보조

  ○고용촉진 훈련비 지원

12,400 12,400 0

12,400,000원 12,400

국              7,440

군              4,960



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥
단위: 실업대책추진 (단위:천원)

실업관련업무지원 18,840 5,660 13,180

분              2,750

도              7,500

군              8,590

201 일반운영비 500 500 0

분                250

군                250

01  사무관리비

  ○공공근로사업 자재 및 사무용품 구입

500 500 0

500,000원 500

분                250

군                250

202 여비 4,000 3,600 400

분              2,500

군              1,500

01  국내여비

  ○현장확인 및 지도여비

4,000 3,600 400

4,000,000원 4,000

분              2,500

군              1,500

206 재료비 2,340 1,560 780

01  재료비

  ○안전장구 구입

2,340 1,560 780

30,000원*2종*3개*13개읍면 2,340

307 민간이전 12,000 0 12,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥
단위: 실업대책추진 (단위:천원)

307 민간이전 도              7,500

군              4,500

02  민간경상보조

  ○중소기업 청년인턴지원사업

12,000 0 12,000

1,000,000원*5명*3월*80/100 12,000

도              7,500

군              4,500

중소기업육성 지원 49,000 70,400 △21,400

국             22,500

도              1,250

군             25,250

투자유치지원사업 3,400 2,800 600

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○중소기업육성 간담회

1,000 1,000 0

10,000원*50명*2회 1,000

206 재료비 2,400 1,800 600

01  재료비

  ○기업유치 홍보물 제작

2,400 1,800 600

2,000원*3종*400개 2,400

해외품질인증사업 9,600 9,600 0

402 민간자본이전 9,600 9,600 0

01  민간자본보조

  ○해외품질규격인증사업 지원

9,600 9,600 0

3,200,000원*3개업체 9,600

기업지원업무운영 11,000 58,000 △47,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥
단위: 중소기업육성 지원 (단위:천원)

201 일반운영비 7,000 5,000 2,000

01  사무관리비

  ○기업지원 일반운영비

03  행사운영비

  ○기업체 대표자 간담회 개최

5,000 5,000 0

5,000,000원 5,000

2,000 0 2,000

5,000원*100명*4회 2,000

202 여비 3,000 2,000 1,000

01  국내여비

  ○기업지원업무 추진여비

3,000 2,000 1,000

20,000원*3명*50일 3,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○투자유치 업무추진

1,000 1,000 0

20,000원*10명*5회 1,000

고용보조금 지원 25,000 0 25,000

국             22,500

도              1,250

군              1,250

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

국             22,500

도              1,250

군              1,250

01  민간자본보조

  ○지방기업 고용보조금 지원

25,000 0 25,000

500,000원*5월*10명 25,000

국             22,500

도              1,250



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥
단위: 중소기업육성 지원 (단위:천원)

군              1,250

의령사랑운동 추진 39,000 20,600 18,400

도              1,000

군             38,000

의령사랑상품권 판매 35,000 16,600 18,400

201 일반운영비 35,000 15,600 19,400

01  사무관리비

  ○상품권 취급수수료

  ○상품권 홍보자료 제작

  ○자체 상품권 발행

03  행사운영비

  ○의령사랑운동 행사 추진

32,000 12,600 19,400

180원*60,000매 10,800

300원*2종*2,000매 1,200

100원*200,000매 20,000

3,000 3,000 0

3,000,000원*1회 3,000

경제시책추진 4,000 4,000 0

도              1,000

군              3,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

03  행사운영비

  ○청소년 경제교육

2,000 2,000 0

2,000,000원 2,000

도              1,000

군              1,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥
단위: 의령사랑운동 추진 (단위:천원)

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○경제시책업무 개최

2,000 2,000 0

2,000,000원 2,000

중소기업육성(중소기업육성기금특별회계) 138,000 1,975,000 △1,837,000

기금융자 이차보전금 100,000 100,000 0

307 민간이전 100,000 100,000 0

08  이차보전금

  ○중소기업육성기금 융자금 이차보전금

100,000 100,000 0

4,000,000,000원*2.5/100 100,000

예비비 38,000 1,875,000 △1,837,000

801 예비비 38,000 15,000 23,000

01  예비비

  ○ 중소기업육성 예비비

38,000 15,000 23,000

38,000,000원 38,000

산업기반시설 확충 717,022 1,741,761 △1,024,739

농공단지 조성 및 운영(농공지구조성사업특별회계) 155,022 442,750 △287,728

농공단지시설물 유지보수 141,872 129,750 12,122

101 인건비 16,972 4,850 12,122

10  기간제근로자등보수

  ○농공단지 정비 인부임

  ○4대보험료

16,972 4,850 12,122

30,900원*10명*10일*5개단지 15,450

15,450,000원*0.0985 1,522

201 일반운영비 24,000 24,000 0

02  공공운영비

  ○농공단지 시설물 유지비

24,000 24,000 0

150,000원*10종*4개소*4회 24,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 산업기반시설 확충
단위: 농공단지 조성 및 운영(농공지구조성사업특별회계) (단위:천원)

401 시설비및부대비 100,900 100,900 0

01  시설비

  ○동동농공단지 시설물보수

  ○정곡농공단지 시설물 보수

  ○부림농공단지 시설물 보수

  ○봉수농공단지 시설물 보수

03  시설부대비

  ○농공단지 시설물보수 부대비

100,000 100,000 0

30,000,000원*1개소 30,000

20,000,000원*1개소 20,000

20,000,000원*1개소 20,000

30,000,000원*1개소 30,000

900 900 0

100,000,000원*0.90/100 900

농공단지운영 지원 13,150 13,000 150

201 일반운영비 9,150 9,000 150

01  사무관리비

  ○농공단지 사무관리 비품구입

  ○농공단지조성 및 관리업무 특근매식비

9,150 9,000 150

100,000원*15종*4회 6,000

7,000원*5명*90일 3,150

202 여비 4,000 4,000 0

01  국내여비

  ○농공단지시설물 관리업무 추진여비

4,000 4,000 0

4,000,000원 4,000

구룡공단 등 운영(공영개발사업특별회계) 562,000 62,000 500,000

공공시설물 유지보수 50,000 50,000 0

201 일반운영비 50,000 50,000 0

02  공공운영비

  ○구룡공단 공공시설물 유지보수

50,000 50,000 0

50,000,000원 50,000

공영개발업무 지원 12,000 12,000 0

201 일반운영비 7,000 7,000 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 산업기반시설 확충
단위: 구룡공단 등 운영(공영개발사업특별회계) (단위:천원)

01  사무관리비

  ○구룡공단 사무관리 소모품 및 비품 구입

7,000 7,000 0

100,000원*10종*7회 7,000

202 여비 5,000 5,000 0

01  국내여비

  ○공업단지관리업무 추진여비

  ○구룡마을 이주사업 추진여비

5,000 5,000 0

3,000,000원 3,000

20,000원*2명*10일*5월 2,000

구룡마을 이주 500,000 0 500,000

207 연구개발비 500,000 0 500,000

01  연구용역비

  ○구룡마을 이주단지 용역비

500,000 0 500,000

500,000,000원 500,000

재무활동(경제과) 21,460,000 18,700,000 2,760,000

내부거래지출(공영개발사업특별회계) 10,500,000 10,500,000 0

공영개발사업 적립금 10,500,000 10,500,000 0

706 기타내부거래 10,500,000 10,500,000 0

03  적립금

  ○ 공영개발사업 적립금

10,500,000 10,500,000 0

10,500,000,000원 10,500,000

내부거래지출(중소기업육성기금특별회계) 1,960,000 0 1,960,000

중소기업육성기금 적립금 1,960,000 0 1,960,000

706 기타내부거래 1,960,000 0 1,960,000

03  적립금

  ○ 중소기업육성 적립금

1,960,000 0 1,960,000

1,960,000,000원 1,960,000

내부거래지출(농공지구조성사업특별회계) 9,000,000 8,200,000 800,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 경제과
정책: 재무활동(경제과)
단위: 내부거래지출(농공지구조성사업특별회계) (단위:천원)

농공단지 관리기금 적립금 9,000,000 8,200,000 800,000

706 기타내부거래 9,000,000 8,200,000 800,000

03  적립금

  ○농공단지 관리기금 적립금

9,000,000 8,200,000 800,000

9,000,000,000원 9,000,000

예비비(공영개발사업 특별회계) 197,800 92,254 105,546

예비비(공영개발사업특별회계) 197,800 92,254 105,546

예비비 197,800 92,254 105,546

801 예비비 197,800 92,254 105,546

01  예비비

  ○ 공영개발사업 예비비

197,800 92,254 105,546

197,800,000원 197,800

예비비(농공지구조성사업특별회계) 145,178 342,844 △197,666

예비비(농공지구조성사업특별회계) 145,178 342,844 △197,666

예비비 145,178 342,844 △197,666

801 예비비 145,178 342,844 △197,666

01  예비비

  ○예비비

145,178 342,844 △197,666

145,178,000원 145,178


